Portaria de pessoal n.º 191, de 28 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23164.000346.2021-73, resolve:

Art. 1º  Ratificar a designação servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro,
constituírem o Colegiado do Curso Técnico em Administração - EJA/EPT, no câmpus Sapucaia do Sul.

Titulares

Evandro Carlos Godoy - Coordenação do Curso
Aline Severo da Silva
Camila Besold
Fernanda Lopes Guedes
Gislaine Machado
Guilherme Reichwald Jr.
Janaina Marques Silva
Marcia Lima Santos de Cezere
Maria Denise Oliveira
Paulo Ott Tavares
Paulo Roberto dos Passos
Roger Sauandaj Elias

Suplentes

Bianca de Oliveira Ruskowski
Dalila Cisco Collatto
Daniele Gervazoni Viana
Fábio Roberto Moraes Lemes
Felippe de Oliveira Tota
Marineiva Teresinha de Melo Manganeli
Maurício Santos
Scheila Celina de Prate dos Santos

Art. 2º O período de vigência desta portaria é 09/12/2020 a 09/12/2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 28/01/2021 11:50:48.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 28/01/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90609
36a333c305

	Documento assinado eletronicamente por: